СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6-ой сессии (6-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 23.12.2015г.                                                                                           № 32

О внесении изменений в Решение 63-й сессии

Совета депутатов города  Болотное от 17.12.2014г.

№ 283 «О бюджете города Болотное на 2015 год и

плановый период 2016-2017г.г.»

Совет депутатов города Болотное решил:

Внести в Решение 63-й сессии Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района от 17.12.2014г. № 283 «О бюджете города Болотное

Болотнинского района на 2015 год и плановый период 2016 -2017 годов»

(далее – бюджет города Болотное) следующие изменения:

1. п.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

   Утвердить основные характеристики бюджета города Болотное на 2015 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 114722,0 тыс.руб., в том числе

объем безвозмездных поступлений в сумме 72866,5 тыс.руб., из них общий

объем межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов

Российской Федерации  в сумме 71006,6 тыс.руб.;

- общий объем расходов бюджета в сумме 122696,2тыс.руб.

- дефицит бюджета в сумме 7974,2 тыс.руб.

2. п.2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

Утвердить  таблицу 1 приложения  3 «доходная часть бюджета города

Болотное на 2015г.»,  в прилагаемой редакции к настоящему решению;

3.  п.2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

 Утвердить  таблицу 1,  приложения  4  «Ведомственная структура расходов

бюджета города Болотное на 2015 год»,  в прилагаемой редакции к

настоящему решению;

4. п.6ст.4 изложить в следующей редакции:

Установить общий объем субсидий, предоставляемых из бюджета города

Болотное юридическим лицам:

-  на 2015 год в сумме 17986,4 тыс.руб., в том числе

- МУП «Коммунальное хозяйство» города Болотное в сумме 10997,5

тыс.руб. , в том числе:

на  ликвидацию кредиторской задолженности и предупреждение банкротства

6382,4 тыс.руб.;

на погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы

3536,0тыс.руб.

на возмещение расходов по капитальному ремонту объектов социально-

инженерной инфраструктуры 1079,1 тыс.руб.

- МКП «РКЦ ЖКХ» города Болотное в сумме  5000,0 тыс.руб. на возмещение

недополученных доходов при предоставлении населению услуг бань по

тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек;

-  МКП « РКЦ ЖКХ» города Болотное в сумме 120,9тыс.руб. на реализацию

мероприятий муниципальной программы «Развитие бытового обслуживания

населения города Болотное на 2010-2015 годы»,

-  МУП «АТП» Болотнинского района 1445,5тыс.руб. на организацию

транспортного обслуживания населения,

- Фонду модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства

муниципальных образований Новосибирской области в сумме 422,5 тыс.руб.

на осуществление расчетов за работы по капитальному ремонту общего

имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области.

5. Статью 8 изложить в следующей редакции: Утвердить  таблицу 1

приложения 6 «Источники финансирования дефицита бюджета города

Болотное на 2015 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Болотное

www.bolotnoe.su.

Глава города Болотное                                                      О.В.Королёв

Председатель Совета депутатов                                             Н.В.Абрамова